Sacrae Regiae Coronae iacturam et legitimorum successorum , nam

de Regijs Regalijs non debet aliqua fieri relaxatio.

Pari modo apparet universitatem predictam sibi maius ius sive
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dirictus usurpasse ultra quantitatem dictorum quinque millium tare

norum annui census videlicet ius ducentorum quinquaginta mari

nariorum , nam universitas ipsa Calatagironis ratione emphiteoticatio

nis sibi concesse pro dictis feudis Iudice et Fatamasim ultra dictos

quinque mille tarenos annuos tenebatur ad dictos ducentos quinqua

ginta marinarios annis singulis ipsi regiae Curiae . Et iuxta quorum

dam antiquorum testium depositiones, que in predicto processu de

scripte sunt, in illa pagina in qua signum sancte Crucis depictum est ,

apparet quod pro iure dictorum 250 Marinariorum dicta universitas

dictae regiae curiae annis singulis uncias ducentas quinquaginta sol

vebat , et sic praedicta universitas per tantum temporis intervallum

usurpatos detinuit redditus dictorum ducentorum quinquaginta Ma

rinariorum , immo verius pro illis dictas ducentas quinquaginta uncias,

ob quod regia curia Vestrae Catholicae Maiestatis non tantum predicta

feuda ludice et Fatamasim propter non solutum canonem sibi revo

care posset , sed etiam petere a dicta Calatagironis Civitate omnes cen

sus dictorum 250 Marinariorum a tempore emphiteothice conces

sionis dicti domini Regis Rogerij et prefati domini Regis Gullelmi

citra , de quibus late verba faciunt privilegia dicti domini Imperato

ris Henrici et domini Regis Friderici tertij ac domini Regis Corradi ,

prout in illis latius continetur, que huiusmodi sunt seriei , videlicet .

Fidericus tertius dei gratia Rex Siciliae , Ducatus Apuliae et Princi

patus Capue. Per presens privilegium notum fieri volumus univer

sis tam presentibus quam futuris, quod pro parte universitatis ho

minum terrae Calatagironis nostrorum fidelium obstensum et presen

tatum fuit nostrae curiae quoddam privilegium sub pendenti sigillo

Ilustrissimi Domini Henrici Sexti , olim domini Imperatoris et Regis

Siciliae clare memoriae, continentiae talis . In nomine Sanctae et In

dividue Trinitatis. Henricus Sextus divina favente clementia Roma

norum Imperator semper Augustus et Rex Siciliae . Imperialem decet

Excellentiam eos qui ad fidelitatem nostram cum devotione recurrunt

benigne respicere ipsisque iura debita et consuetudines observare .

Inde est quod notum facimus universis Imperij et Regni Siciliae fide

libus tam presentibus quam futuris, quod nos attendentes cum quanta

devotione animi Calatagironis curret actenus nobis servaverit (sic )

qualiter et nuper in regno Siciliae facta turbatione obsequijs impe

rij promptos se exibuerunt atque fideles, de munificentia nostra con

cedimus eis in perpetum et confirmamus una cum dilecta consorte no

stra Constantia Romanorum Imperatrice Serenissima et semper Augu

sta et Regina Siciliae omnia iura ipsorum et bouas consuetudines, quas

a tempore Regis Rogerij usque ad obitum secundi Regis Gullelmi fe
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licis memoriae habuerunt. Insuper eis concedimus , quemadmodum

dilectus legatus noster Bonifacius Marchio Montis Ferrati nostra qua

fungebat legatione et auctoritate illas indulsit et sicut continetur in

privilegijs eorum , que habent a primo Rege Gullelmo,divisisque eorum ,

sicut continetur in presenti pagina, quae de quaternione Dohane nostre

nos eis transcribi precepimus . Hi vero sunt termini divisarum pre

dictorum terminorum , sicut determinate ducuntur de loco ad locum .

He sunt autem prime divise , videlicet Iudice, et sunt infra divisas

Castri Joannis magni , incipit enim a mandra bufalorum versus occi

dentem usque ad flumen et haym et transit ſumen usque dum ver

titur ad petram latronum et deinde vadit per cristam cristam Gi

perti usque ad turrim Raduseae et descendit usque ad flumen Im

belni, transit flumen usque ad molendinum Leuhec et ad fontem Arse

et ad vallonem Moeli et vadit vallonem vallonem usque dum vertitur

ad flumen Hubeliae, et vadit flumen flumen usque ad transitum qui

vadit exinde ad Urfenum , et vadit viam usque ad Collem Caparorum

et vadit indirectum usque ad lacum rotundum qui est in flumine

Burfarita, et vadit flumen flumen usque dum coniungitur cum flumine

Athaim , et ascendit cum flumine Athaim usque ad predictam man

dram Bufalorum et clauduntur illic. He vero sunt divise Calatagi

ronis et Fatamasim : principium earum est a capite Sichalbe usque

ad viam albam et ascendit super caput collis usque ad alium collem

altiorem et exit usque ad cristam et transit deinde usque ad pe

tras albas et vadit deinde cristam cristam usque ad viam Borlini et

transit et ascendit ad furcas Joancarnis et transit ad viam qua itur

in Raalmelelini et carpit viam viam usque ad portam Cassar et exit

inde per cristam partis Cassar usque ad collem altiorem et vadit

usque ad montem qui est a meridie et vadit cristam cristam usque

dum coniungit via qua itur ad nemus, et vadit viam . viam usque